O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor. 

RESOLVE: 

Art. 1° Conceder ao Sr. THIAGO DA SILVA FERREIRA, Vereador da Câmara 
Municipal de Açailândia, 03 (três) diárias, no valor total de R$ 4.200,00 (quatro mil 
e duzentos reais), para custear às despesas da viagem a Brasília/DF, no período de 
08 a 10 de dezembro do corrente ano, onde participará de reuniões com a Senadora 
Elisiane Gama, Senadora Ana Paula Lobato e Senador Werverton Rocha com intuito 
de solicitar 03 poços artesianos para os bairros do municipio de Açailândia.